

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ФИЛИАЛ ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ «УПРАВЛЕНИЕ СТРОИТЕЛЬСТВА №30» СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНОЕ УПРАВЛЕНИЕ № 680

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	253	253	0	121	40	48	44	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	592	592	0	209	97	119	167	0	0
из них женщин	213	213	0	118	36	37	22	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ненонизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Аппарат управления																						
001	Начальник филиала	-	-	2	2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
002	Главный инженер	-	-	2	2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
003	Заместитель начальника по производству и экономическим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
004	Заместитель начальника по кадрам и социальным вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

005	Заместитель главного инженера по производству	-	-	2	2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
006	Главный сварщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
007	Ведущий юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
008	Старший инструктор по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
009	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010	Оператор копировальных и множительных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
011	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
012	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аппарат управления – Архив																						
013	Заведующий канцелярией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
014	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
015	Заведующий архивом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аппарат управления – Производственный отдел																						
016	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017	Заместитель начальника отдела	-	-	2	2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
018	Ведущий инженер по горным работам	-	-	2	2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
019	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аппарат управления – Диспетчерский отдел																						
020	Главный диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
021	Диспетчер горный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
022	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аппарат управления – Технический отдел																						
023	Начальник отдела	-	-	2	2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
024	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
025	Ведущий инженер по горным работам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
026	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
027	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аппарат управления – Отдел главного механика																						
028	Главный механик	-	-	2	2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
029	Заместитель главного механика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
030	Ведущий инженер по горным работам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
031	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аппарат управления – Отдел главного энергетика и монтажных работ																						
032	Главный энергетик	-	-	2	2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

	кадров																							
055	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
056	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
057	Инженер по подготовке кадров 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
058	Инженер по воинскому учету и мобилизационной работе 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
059	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок шахтной поверхности №1																							
060	Начальник участка шахтной поверхности	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
061	Заместитель начальника участка	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
061	Электромеханик участка	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
063	Мастер участка (904)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
064	Мастер участка	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
065	Мастер участка	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
066	Заведующий центральным складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
067	Заведующий центральным складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
068	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
069	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок шахтной поверхности №1 (Быткомбинат № 1)																							
070	Рабочий производственных бань	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
071	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок шахтной поверхности №1 (Быткомбинат № 2)																							
072	Рабочий производственных бань	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок шахтной поверхности №1 (Склад)																							
073	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок шахтной поверхности №1 (Станция биологической очистки)																							
074	Аппаратчик очистки сточных вод	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок шахтной поверхности №1 (Погрузочно-разгрузочные работы (МТУ))																							
075	Машинист крана	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

076	Стропальщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок шахтной поверхности №1 (Дробильно-сортировочный комплекс)																						
077	Дробильщик	-	-	3.1	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
078	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
079	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
080	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
081	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Участок шахтной поверхности №1 (РБУ, УПСС)																						
082	Моторист бетономесительных установок	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
083	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
084	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
085	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
086	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
087	Проходчик (дозировщик КБС)	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок шахтной поверхности №1 (Обслуживание пром. площадок участка)																						
088	Кладовщик с возложением обязанностей табельщика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
089	Художник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
090	Водитель автомобиля (Toyota LandCruiser Prado)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
091	Водитель автомобиля (HYUNDAI SantaFe)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
092	Водитель автомобиля (HYUNDAI H-1)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
093	Водитель автомобиля (Газель г/п ц.м)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
094	Водитель автомобиля (Газель г/п ц.м)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
095	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
096	Тракторист	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок шахтной поверхности №1 (Ремонтно-слесарная группа)																						
097	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

098	Слесарь-ремонтник (заточник)	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
099	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
100	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
102	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
103	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок шахтной поверхности №1 (Ремонтно-строительная группа)																						
104	Плотник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Маляр	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
106	Бетонщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Каменщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
110	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
111	Проходчик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок шахтной поверхности №1 (Тепловой пункт)																						
112	Оператор теплового пункта	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок шахтной поверхности №1 (Охрана объектов по площадке шт. "Главная")																						
113	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок шахтной поверхности №1 (ДОЦ)																						
114	Плотник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Станочник деревообрабатывающих станков	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Рабочий производственных бань	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок шахтной поверхности №1 (Склад Пихта)																						
120	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Стропальщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

122	Машинист крана	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок шахтной поверхности №1 (Охрана объекта, пл.ст. Первоочередной)																						
124	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Проходчик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
128	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
129	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Подземный участок №2																						
130	Начальник подземного участка	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	2	3.2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
131	Заместитель начальника подземного участка	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	2	3.2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
132	Электромеханик подземного участка	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	2	3.2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
133	Энергетик подземного участка	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	2	3.2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
134	Мастер горный	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	2	3.2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
135	Мастер горный (по монтажу)	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	2	3.2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Подземный участок №2 (Обслуживание выработок)																						
136	Электрогазосварщик	2	-	2	3.1	-	-	2	3.2	-	-	3.2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
137	Электросварщик ручной сварки	2	-	2	3.1	-	-	2	3.2	-	-	3.2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Подземный участок №2 (Площадка шт. "Главная" Вентиляция)																						
138	Моторист вентиляционной установки (ВОД-30,2 установки)	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	2	3.2	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
139	Моторист вентиляционной установки (калориферной)	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
140	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования (3 установки)	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	2	3.2	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
141	Газомерщик	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	2	3.2	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	Подземный участок №2 (Обслуживание выработок)																						
142	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования (высоковольтных распределительных пунктов и подстан-	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	2	3.2	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

	ций)																						
143	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования (связь)	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	2	3.2	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
144	Электромонтажник по силовым сетям и электрооборудованию	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	2	3.2	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
145	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	2	3.2	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
146	Горнорабочий на маркшейдерских работах	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	2	3.2	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
147	Ламповщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Подземный участок №2 (Штольная "Главная")																						
148	Машинист электровоза	-	-	3.1	3.1	-	-	2	3.1	-	2	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
149	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования (электровозов)	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	2	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
150	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования (электровозов)	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	2	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
151	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	2	3.2	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
152	Проходчик	-	-	3.1	3.2	-	-	2	3.2	-	2	3.2	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
153	Горнорабочий подземный	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	2	3.2	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	Подземный участок №2 (Горизонтальный транспорт)																						
154	Машинист погрузочно-доставочной машины	-	-	3.1	3.1	-	-	2	3.1	-	2	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
155	Машинист подземных самоходных машин	-	-	3.1	3.1	-	-	2	3.1	-	2	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
156	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	2	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Подземный участок №2 (Подземная компрессорная станция)																						
157	Машинист компрессорных установок	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	2	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
158	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	2	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
159	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	2	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Подземный участок №2 (Обслуживание здания оперативно-диспетчерского управления (ОДУ))																						
160	Уборщик производственных и	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	служебных помещений																						
161	Старший кладовщик	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	2	3.2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
162	Старший кладовщик с возло- жением обязанностей табель- щика	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Подземный участок №2 (Шахтная поверхность)																						
163	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
	Подземный участок №2 (С-6, С-1)																						
164	Проходчик	-	-	3.1	3.2	-	-	2	3.2	-	2	3.2	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
165	Крепильщик	-	-	3.1	3.2	-	-	2	3.2	-	2	3.2	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
166	Монтажник горного оборудо- вания	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	2	3.2	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
167	Горнорабочий подземный	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	2	3.2	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
168	Электрогазосварщик	2	-	3.1	3.1	-	-	2	3.2	-	-	3.2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
169	Электросварщик ручной свар- ки	2	-	3.1	3.1	-	-	2	3.2	-	-	3.2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
170	Маляр (штукатур)	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
171	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	2	3.2	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
172	Монтажник санитарно- технических систем и обору- дования	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	2	3.2	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
173	Монтажник систем вентиля- ции, кондиционирования воз- духа, пневмотранспорта и ас- пирации	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	2	3.2	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
174	Монтажник по монтажу сталь- ных и ж/б конструкции (мон- таж дверей)	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	2	3.2	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
175	Электрослесарь по обслужива- нию и ремонту оборудования	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	2	3.2	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	Подземный участок №3																						
176	Начальник подземного участка	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	2	3.2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
177	Заместитель начальника под- земного участка	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	2	3.2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
178	Электромеханик подземного участка	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	2	3.2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
179	Мастер горный	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	2	3.2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
180	Машинист подъемной машины	-	-	3.1	3.1	-	-	2	3.1	-	2	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
181	Стволовой	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	2	3.2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
182	Крепильщик (осмотрщик)	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	2	3.2	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
183	Машинист подъемной машины	-	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	2	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
184	Стволовой	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	2	3.2	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
185	Слесарь по обслуживанию и	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	2	3.2	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

	ремонт оборудования (подъемных машин и лебедок: ст. С-1, С-2, В-1)																						
186	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	2	3.2	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	Подземный участок №3 (Ствол "Главный")																						
187	Аккумуляторщик	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
188	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Подземный участок №3 (Площадка ст. "Главный" Обслуживание выработок)																						
189	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования (высоковольтных распределительных пунктов и подстанций)	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	2	3.2	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
190	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	2	3.2	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
191	Проходчик	-	-	3.1	3.2	-	-	2	3.2	-	2	3.2	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
192	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования (эл.сетей горных выработок)	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	2	3.2	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
193	Горнорабочий подземный	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	2	3.2	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
194	Машинист насосных установок (водоотлив)	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	2	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Подземный участок №3 (Площадка шт. "Главная")																						
195	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования (грузоподъемных механизмов)	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	2	3.2	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	Подземный участок №3 (Подземный участок ст.В-1, В-2)																						
196	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования (высоковольтных распределительных пунктов и подстанций)	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	2	3.2	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
197	Проходчик	-	-	3.1	3.2	-	-	2	3.2	-	2	3.2	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	Подземный участок №3 (Шахтная поверхность)																						
198	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
	Подземный участок №3 (Обслуживание участка)																						
199	Кладовщик с возложением	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	обязанностей табельщика																						
	Подземный участок №3 (С-6, С-1)																						
200	Проходчик	-	-	3.1	3.2	-	-	2	3.2	-	2	3.2	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
201	Горнорабочий подземный	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	2	3.2	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
202	Электрогазосварщик	2	-	3.1	3.1	-	-	2	3.2	-	-	3.2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
203	Электросварщик ручной сварки	2	-	3.1	3.1	-	-	2	3.2	-	-	3.2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
204	Монтажник горного оборудования	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	2	3.2	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
205	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	2	3.2	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
206	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	2	3.2	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	Механический цех																						
207	Начальник механического цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
208	Механик механического цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209	Мастер участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
210	Токарь	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
211	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
213	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
214	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	-	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
215	Кузнец на молотах и прессах	3.1	-	2	3.2	-	-	3.1	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
216	Фрезеровщик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
217	Обмотчик элементов электрических машин	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
218	Кладовщик с возложением обязанностей табельщика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок электроснабжения																						
219	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
220	Заместитель начальника участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
221	Механик по ремонту РУ и подстанций 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
222	Механик электролаборатории 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
223	Механик ОДС 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
224	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
225	Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
226	Электромонтер по испытаниям и измерениям	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227	Электромонтер по эксплуата-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	ции распределительных сетей																						
228	Электромонтер по оперативным переключениям в распределительных сетях	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
229	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
230	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
231	Водитель автомобиля (УАЗ-390945) 1 гр.опл.	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232	Водитель автомобиля (эл.технические лаборатории ЗИЛ-4314112, ЗИЛ-433362), 2 гр.опл.	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
233	Контролер энергонадзора	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
235	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
236	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Опытно-экспериментальный участок																						
238	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239	Токарь (фрезеровщик)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240	Токарь	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241	Монтажник горного оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
242	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
243	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
244	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
245	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
246	Кузнец ручнойковки	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
248	Кузнец на молотах и прессах	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
248	Рабочий по обслуживанию бани	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок связи																						
249	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250	Электромеханик участка	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
251	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиофикации	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

252	Электромонтер охранно-пожарной сигнализации	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
253	Оператор связи 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.08.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер филиала ФГУП «УС-30» СМУ-680

(должность)

(подпись)

Сысов В.Н.

(Ф.И.О.)

30.08.21

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера по производству филиала ФГУП «УС-30» СМУ-680

(должность)

(подпись)

Костов А.Н.

(Ф.И.О.)

27.08.2021

(дата)

Начальник РСО филиала ФГУП «УС-30» СМУ-680

(должность)

(подпись)

Гаврилов О.Б.

(Ф.И.О.)

27.08.21

(дата)

Начальник ОТиЗ филиала ФГУП «УС-30» СМУ-680

(должность)

(подпись)

Заварыгина Л.Ю.

(Ф.И.О.)

27.08.21

(дата)

Начальник ОК филиала ФГУП «УС-30» СМУ-680

(должность)

(подпись)

Гуменюк Э.В.

(Ф.И.О.)

27.08.21

(дата)

Ведущий горный инженер ООТ и ПБ филиала ФГУП «УС-30» СМУ-680

(должность)

(подпись)

Горбатов А.А.

(Ф.И.О.)

27.08.21

(дата)

Председатель ПК-1

(должность)

(подпись)

Нафиков В.Р.

(Ф.И.О.)

27.08.21

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4220

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ахметшин Нияз Ильясович

(Ф.И.О.)

24.08.2021

(дата)